RASPODJELA REDOVITIH STUDENATA 1. GODINE PREDDIPLOMSKIH
STUDIJA METALURSKOG FAKULTETA PO TUTORIMA ZA AKAD. GOD.

2021./2022.
Prezime i ime Smijer ili Ime i prezime nastavnika/studenta TUTORA
studenta tutoranda Studij na Metalurskom fakultetu
izv. prof. dr. sc. Anita Begi¢ Hadzipasi¢
1. Bakari¢ Mihaela SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 7)

e-mail: begic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Damir Hrsak
2. Beri¢ Fran SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 12)
e-mail: hrsakd@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Ladislav Lazi¢
3. Budimir Ante Ml (glavna zgrada, 1. kat: soba 22)
e-mail: lazic@simet.unizg.hr
Sandra Braj¢inovi¢, mag. ing. met.
4. Butkovi¢ Boris SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 7)
e-mail: smitic@simet.unizg.hr
izv. prof. dr. sc. Martina Lovrenié Jugovi¢
5. Karla Cvetanovi¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 22)
e-mail: mlovrenic@simet.unizg.hr
Daniela Dumencic, univ.bacc.ing.met.
e-mail: ddumen@simet.unizg.hr
izv. prof. dr. sc. Natalija Doli¢
7. Dubravci¢ Dominik M (glavna zgrada, prizemlje: soba 8)
e-mail: ndolic@simet.unizg.hr
Igor Jaj¢inovi¢, mag. ing. aeroing.
8. Galovi¢ Krklec Laura SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: jajcinovic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Stjepan KoZuh
9. Gnijati¢ Danijel SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: kozuh@simet.unizg.hr
doc. dr. sc. Ivan Jandrli¢
10. Jazbinsek Tara SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: ijandrli@simet.unizg.hr
doc.dr.sc. Ivana lvanié
11. Kirin Marta SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: iivanic@simet.unizg.hr
dr.sc. Tin Brli¢
12. Knezevi¢ Jana SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: tbrlic@simet.unizg.hr
Damijan Cerinski, mag. ing. aeroing.
13. Kronstein Karlo SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 24)
e-mail: dcerinski@simet.unizg.hr
Magdalena Jaj¢inovi¢, mag. ing. met.
14. Lovrenci¢ Mihael SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)
e-mail: magdalenaj@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Zoran Glavas
15. Lukac Vedran M (glavna zgrada, prizemlje: soba 11)
e-mail: glavaszo@simet.unizg.hr
Barbara Tubi¢ Bulat, mag. ing. met.
16. Martié¢ Lucia IE (glavna zgrada, prizemlje: soba 9)
e-mail: tubicb@simet.unizg.hr

6. Culina Anamaria Ml
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izv. prof. dr. sc. Ljerka Slokar Benic
17. Medarevié¢ Marko SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)
e-mail: slokar@simet.unizg.hr
Igor Jaj¢inovi¢, mag. ing. aeroing.
18. Panezi¢ Ana SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: jajcinovic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Anita Strkalj
19. Pjaca Silvija SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 12)
e-mail: strkalj@simet.unizg.hr
doc. dr. sc. Ivan Ivec
20. Prpi¢ Lorena SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)
e-mail: iivec@simet.unizg.hr
doc. dr. sc. Jakov Baleta
21. Rebi¢ Valentino SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 24)
e-mail: baleta@simet.unizg.hr
izv. prof. dr. sc. Robert Pezer
22, Rosspacher Filip SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 19)
e-mail: rpezer@simet.unizg.hr
doc.dr. sc. Vesna Oceli¢ Bulatovic¢
23. Skolnekovi¢ Marta SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: vocelicbhu@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Mirko Goji¢
24. Sturlan Patricia SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: gojic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. lvan Brnardic¢
25. Tunji¢ Ana SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: brnardic@simet.unizg.hr

Napomena: Svaki student tutorand treba se najkasnije do 15. listopada 2021. g. obavezno
OSOBNO ili MAILOM javiti tutoru kojem je dodijeljen, a koji ¢e sa studentom tutorandom
obaviti inicijalni razgovor.

Molim tutore i tutorande da postupaju u skladu s Pravilnikom o tutorskom sustavu na
Metalurskom fakultetu, koji se moze pronaci na sljedecoj poveznici:

https://www.simet.unizg.hr/hr/dokumenti/pravilnik/pravilnik-o-tutorskom-sustavu-na-
metalurskom-fakultetu

Legenda:
MI — preddiplomski sveucilisni studij Metalurgija, smjer Metalursko inZenjerstvo

IE — preddiplomski sveucilisni studij Metalurgija, smjer Industrijska ekologija
SIG — preddiplomski sveucilisni studij Sigurnost, zdravlje na radu i radni okolis

Prodekan za nastavu:

U Sisku, 21. rujna 2021. izv.prof.dr.sc. Natalija Doli¢
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